2021年 12月 1日

各 位

株式会社ノースサンド

代表取締役 前田 知紘

株式会社ノースサンド

コーポレートロゴリニューアルのお知らせ

コンサルティング事業を中心に展開する株式会社ノースサンド（東京都中央区、以下「弊社」

https://northsand.co.jp/ ）は、2021年 12月 1日よりコーポレートロゴをリニューアルしまし

たのでお知らせいたします。

◆リニューアルの背景

ノースサンドは、「世界をデザインする」ことをビジョンに掲げ、テクノロジーの力を活用して

クライアントの課題を解決するコンサルティングサービスを提供しています。2015年の創業以来、

様々な時代の変化に対応しながら事業拡大を続けてきました。

ノースサンドでは、今年度「チェンジ&シンプル」をスローガンに掲げ、変化を恐れず物事をシ

ンプルに考えていくことで更なる事業拡大を目指しております。

そんな今年度スローガンの集大成として、ロゴのデザインをチェンジする運びとなりました。

本質的な意味で“人”にフォーカスを当てた、 唯一のコンサルティングファームであることを

表す「人」と、一つ一つの仕事において結果を出していく意味を表す「✔︎」を合わせて NORTHSAND

の頭文字である Nを表現しました。

このロゴによって、会社が大事にしている価値観をシンプルに表現していきたいと考えており

ます。

◆ノースサンドについて

弊社は、テクノロジーの力を活用してクライアントの課題を解決するコンサルティングサービ

スを提供しています。

我々が取り扱うテーマは IoT、AI、Fintech、ビックデータ等に代表される先端デジタルテクノ

ロジー、基幹系システムで使われているようなレガシーなテクノロジー、システム全体のグラン

ドデザインやオペレーション改善など多岐に渡ります。

弊社は、コンサルティングを「お客様の実現したいことをデザインする仕事」と捉え、1 社で

も多くの会社、1 人でも多くの方の力となることで、カッコイイ会社を増やし、世界をデザイン

できる会社となることを目指しています。

【会社概要】

代表取締役： 前田 知紘

設立：    2015年 7月

所在地： 〒104-0061東京都中央区銀座 4-12-15歌舞伎座タワー7F

事業概要： ITコンサルティング、ビジネスコンサルティング、新規事業立ち上げ

URL：  https://northsand.co.jp/

TEL：  03-6263-0733

FAX：  03-6263-0734

以上
【本リリースに関する問い合わせ先】

株式会社ノースサンド

担当者： 佐々木 耕平

電話番号： 03-6263-0733（代表）

email： info@northsand.co.jp

https://northsand.co.jp/
mailto:info@northsand.co.jp